
Zarządzenie Nr 91-'07 1 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu 

z dnia 10 marca 202 I r. 

w sprawie zatwierdzenia i podania do publicznej w iadomości wykazu lokali użytkowych 

przeznaczonych do oddania w najem okazjonalny w try bie pisemnych negocjacji stawki 
czynszu 

na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm. ) oraz, w związku z uchwałą nr 
205/2020 Zarządu Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu d() zawierania umów, porozumień 

w zakresie określonym uchwałą. 

zarządza się, co następuje: 

§ Zatwierdza się wykaz lokali użytkowych do oddania w najem okazjonalny w drodze 
pisemnych negocjacji stawki czynszu, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Druk oferty stosowanej w trybie pisemnych negocjacji stawki czynszu lokali użytkowych 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie zawierające wykaz, o który m mowa § I. wywiesza się 

w widocznym miejscu w siedzibie Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu oraz na stronie 
internetowej: hnrs://lip-dp%.,,psier;idi.iinn.pr na okres 21 dni, a inffirmację o jego 
wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez jednorazowe ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 
:;zooniskaOomu Porno Społecznej 

-Nielcsandro 


